
МИНОБРНАУКИ РОССИИ  
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Чувашский государственный университет имени И.Н.Ульянова» 

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н.Ульянова») 
 
 

ПРИКАЗ 
  29      июля   2023 г.                                                     №  _43 СПО__ 

г. Чебоксары 

[о зачислении на I курс химико-фармацевтического факультета по очной форме обучения  

на образовательные программы среднего профессионального образования] 

ХИМИКО-ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

На основании решения приемной комиссии от 29 июля 2023 г. (протокол № 5) 

приказываю: 

зачислить в состав обучающихся с 01 сентября 2023 г. на I курс химико-

фармацевтического факультета по очной форме обучения по специальности 

33.02.01 «Фармация» (срок обучения – 2 года 10 месяцев) на места по договорам 

об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения граждан 

Российской Федерации, поступающих по результатам освоения образовательной 

программы основного общего образования, рекомендованных приемной 

комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об образовании 

и (или) документов об образовании и о квалификации, согласно пофамильному 

перечню указанных лиц (Приложение). 

 

Ректор        А.Ю. Александров 

 



Приложение 

к приказу № ____________ 

от 29 июля 2023 г. 

Пофамильный перечень лиц, 

поступающих по результатам освоения образовательной программы основного 

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению  

по очной форме обучения  

по специальности 33.02.01 «Фармация» 

(срок обучения – 2 года 10 месяцев)  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения, 

представивших оригиналы документов об образовании  

и (или) документов об образовании и о квалификации 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество (при наличии) 

СНИЛС 

или уникальный 

код 

Средний балл документа 

об образовании и (или) 

документа об образовании 

и о квалификации по 

общеобразовательным 

предметам 

1 2 3 4 

1 Абдюшева Дарья Павловна 166-297-269 09 4,700 

2 Адикин Алексей Леонидович 164-633-151 61 4,105 

3 Алексеева Светлана Юрьевна 164-692-020 77 4,055 

4 Антипова Анастасия Александровна 147-695-457 18 4,810 

5 Арсентьева Софья Олеговна 153-177-621 61 4,809 

6 Богайчук Параскева Евгеньевна 147-059-778 93 4,700 

7 Борисова Анастасия Алексеевна 148-894-098 30 4,000 

8 Воробьева Светлана Андреевна 150-458-780 66 4,631 

9 Грезева Алёна Владимировна 164-419-130 58 3,818 

10 Григорьева Виолетта Сергеевна 164-997-216 24 4,150 

11 Григорьева Мария Вадимовна 166-202-532 41 4,809 

12 Громова Анастасия Романовна 166-202-565 50 4,571 

13 Гурич Яна Евгеньевна 165-469-163 99 4,200 

14 Данилова Татьяна Андреевна 168-558-182 19 4,895 

15 Дмитриева Екатерина Александровна 152-581-903 66 4,409 

16 Егоркина Ангелина Алексеевна 159-483-021 92 4,227 

17 Егоров Павел Александрович 166-202-822 48 3,750 

18 Емельянова Дарья Сергеевна 147-805-103 63 4,895 

19 Задорова Анна Сергеевна 164-405-357 54 4,143 

20 Иванова Анна Эдуардовна 197-701-606 99 4,318 

21 Иванова Тамара Петровна 162-513-575 51 4,450 

22 Иванова Яна Сергеевна 165-469-292 06 4,227 

23 Ильина Виктория Васильевна 164-798-430 20 4,500 

24 Калюкова Елена Ивановна 150-427-673 45 4,381 

25 Киселева Алла Андреевна 167-181-066 73 4,550 

26 Клюжева Анна Дмитриевна 165-302-947 59 4,684 

27 Кондрашкина Карина Викторовна 196-041-005 51 4,842 

28 Короткова Ирина Владимировна 166-205-205 41 4,043 

29 Кошкина Елена Николаевна 148-920-595 98 4,809 

30 Краснова Камилла Романовна 164-983-007 97 3,905 

31 Кузнецова Виктория Сергеевна 164-886-401 08 4,542 



32 Кулькова Виолетта Владимировна 164-633-183 69 4,368 

33 Кучиева Зарина Рустамовна 159-033-209 53 4,200 

34 Леонтьева Екатерина Дмитриевна 164-774-064 93 4,524 

35 Лукиянова Диана Владимировна 158-281-559 94 4,350 

36 Львова Вероника Юрьевна 164-552-339 71 4,500 

37 Маркова Екатерина Александровна 166-205-883 73 4,700 

38 Ок Ирем Мустафа Кадир 152-670-200 39 4,545 

39 Пирогова Анастасия Эдуардовна 164-187-498 96 4,773 

40 Пласкин Антон Алексеевич 146-106-068 32 4,350 

41 Попова Анна Олеговна 167-883-674 40 4,428 

42 Потапова Виктория Денисовна 176-228-108 71 3,950 

43 Сандимирова София Сергеевна 165-526-866 97 4,400 

44 Семенова Екатерина Евгеньевна 147-969-681 43 4,619 

45 Сидорова Дарина Денисовна 164-630-616 61 3,773 

46 Слюсарева Ольга Андреевна 155-263-231 50 4,524 

47 Сугорова Кира Анатольевна 166-284-901 94 4,333 

48 Тонышева Анастасия Константиновна 166-216-554 68 4,600 

49 Хохлова Анастасия Андреевна 162-501-623 29 4,900 

50 Яковлева Дарья Сергеевна 151-471-097 43 4,667 

 

 

 

 

 


